

Komunikat z dnia 9 lutego 2021 roku
dotyczący Zgromadzenia sprawozdawczo-wyborczego
Izby Adwokackiej w Lublinie zwołanego na 19-20 lutego 2021 roku

W związku z wyznaczonym terminem Zgromadzenia Izby Adwokackiej w w dniach 19-20 lutego 2021 roku w nawiązaniu do wcześniejszego komunikatu z dnia 20 stycznia 2021 roku uprzejmie przypominam i precyzuję, że zgodnie z uchwałą Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie z dnia 15 stycznia 2021 roku:

1. **Zgłoszenia kandydatów** na stanowiska: Dziekana, Prezesa Sądu Dyscyplinarnego, Rzecznika Dyscyplinarnego i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, do organów Izby Adwokackiej w Lublinie oraz na delegatów na Krajowy Zjazd Adwokatury **przyjmowane są w formie pisemnej w biurze Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie, listem poleconym oraz pocztą elektroniczną na adres zgromadzenie.zgloszenia@ora.lublin.pl od 5 do 15 lutego 2021 roku godz. 16.00**, przy czym przy zgłoszeniu kandydatury wymagane jest dołączenie oryginału pisemnej zgody kandydata. Jednocześnie Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie ustaliła, że z upływem wymienionego terminu nastąpi zamknięcie przyjmowania tego rodzaju zgłoszeń. O chwili zgłoszenia kandydatury decyduje data wpływu pisma do Biura Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie (osobiście, pocztą poleconą lub elektroniczną)!

2. **Projekty** pisemnych wniosków i uchwał oraz stanowiska w przedmiocie sprawozdań **przyjmowane są** przez Okręgową Radę Adwokacką w Lublinie **w formie pisemnej w Biurze Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie, listem poleconym oraz pocztą elektroniczną na adres zgromadzenie.wnioski@ora.lublin.pl od 5 do 15 lutego 2021 roku do godz. 16.00**. Jednocześnie Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie ustaliła, że z upływem wymienionego terminu nastąpi zamknięcie przyjmowania tego rodzaju wniosków, uchwał i stanowisk. O chwili złożenia w/w pism decyduje data jego wpływu do Biura Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie (osobiście, pocztą poleconą lub elektroniczną)!

Ponadto uprzejmie przypominam, że:

3. **Zgromadzenie w dniu 19 lutego 2021 roku (piątek)** zostanie przeprowadzone w formie on-line za pośrednictwem platformy Zoom, uprzejmie proszę Koleżanki i Kolegów o **upewnienie się co do możliwości korzystania z platformy Zoom (www.zoom.us) na swoich komputerach, laptopach, tabletach czy też telefonach**. Z uwagi na fakt, iż możliwość udziału w Zgromadzeniu ograniczona jest do osób uprawnionych zaznaczam, że konieczne będzie **przeprowadzenie rejestracji do Zgromadzenia, która planowana jest na 16-18 lutego 2021 roku** – zostaną Państwo powiadomieni o niej odrębnym komunikatem na wskazany adres poczty elektronicznej.

4. **W dniu 20 lutego 2021 r. (sobota)** wybory będą przeprowadzone w **głosowaniu tajnym przy użyciu papierowych kart do głosowania w godz. 9:00-12:00** oraz ewentualnie – jeżeli będzie konieczna druga tura – **15:00-18:00** w siedzibie ORA w **Lublinie** przy Alejach Racławickich 8 oraz w lokalach do głosowania w **Chelmie** przy ul. Wojsławickiej 8A (budynek szkoły „Arka”) i w **Zamościu** przy ul. Łukasińskiego 2e (sala konferencyjna w obiekcie „Luneta”).

Liczymy i apelujemy o wysoką frekwencję podczas naszego Zgromadzenia – aby dokonany przez Państwa wybór miał wysoki mandat demokratyczny i był źródłem naszej wspólnej satysfakcji.

DZIEKANA
Okręgowej Rady Adwokackiej
w Lublinie
Adw. Stanisław Estreich

